
REF. SIT29212

1 075 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Vallpineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Vallpineda / Santa Barbara »  08870

4
Sovrum  

3
Badrum  

219m²
Planlösning  

609m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Mysigt fristående hus med fantastisk utsikt och pool i den
prestigefyllda Vallpineda-utvecklingen i Sant Pere de
Ribes.

Mysig 3-våningsvilla, badad i naturligt ljus, erbjuder en oöverträffad
boendeupplevelse.

Med en oklanderlig planlösning har detta vackra hus 4 dubbelrum, 3 badrum, en
terrass, solarium, pool och ett förråd och parkeringsplats som kan användas som
gästlägenhet.

När vi kommer in finner vi ett mysigt vardagsrum, med tillgång till en trevlig terrass
med utsikt över poolen. Från samma vardagsrum kan vi komma åt ett perfekt storlek,
fullt utrustat kök.

På andra sidan har vi tillgång till 2 dubbelrum och ett badrum. När vi går uppför
trappan upptäcker vi det stora sovrummet med ett litet solarium, inbyggda
garderober och ett komplett badrum med utsökt inredning och lyxiga detaljer.

Från vardagsrummet kan vi gå ner för några trappor som leder oss till en andra
lounge, med badrum och tvättstuga. Härifrån ansluter vi till en perfekt veranda
framför poolen, med en grill- och relaxavdelning för att njuta av goda stunder.

Under poolen har vi förråd och parkeringsplats som för närvarande används som
gästlägenhet på 69m2, detta utrymme har allt du behöver för att spendera några
dagar. Allt i ett rum med vardagsrum, dubbelrum och badrum.

Kontakta för att ordna en visning av detta attraktiva hus, med en idealisk storlek för
ett par eller en barnfamilj. Perfekt designad och med lyxiga detaljer.

lucasfox.se/go/sit29212

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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